様式第１号

令和　　年　　月　　日

小郡市長　様

申込者　　所在地
　　　　　事業者名
　　　　　代表者氏名

申込書

小郡市小規模保育事業の実施を希望しますので、小郡市小規模保育事業者募集要項に基づき、下記のとおり申し込みます。
なお、提出書類等に記載のある個人情報等については、市が本要領等に規定する基準の適合を確認するために必要な範囲で、関係機関への照会等に使用することについて同意します。また、提出する書類に記載されたすべての者に同趣旨を説明し、同意を得ています。

記
１　応募する事業内容等
	事業者名

	代表者名

	保育所運営予定地住所
	小郡市

	土地確保の方法
	自己所有　　・　　賃貸借物件

	物件改修
	改修要　・　改修不要

	担当者及び連絡先
	担当者氏名：
電話番号　：
ＦＡＸ番号：
電子メール：

添付書類：提出書類一覧表

事業者名：

提出書類一覧表
	№
	提出書類等
	提出

	1
	申込書　　　　　　　　　　　　　　　　　　【様式第１号】
	□

	2
	事業計画の概要　　　　　　　　　　　　　　【様式第２号】
	□

	3
	事業者の概要　　　　　　　　　　　　　　　【様式第３号】
	□

	4
	資金計画書　　　　　　　　　　　　　　　　【様式第４号】
	□

	5
	誓約書　　　　　　　　　　　　　　　　　　【様式第５号】
	□

	6
	（法人の場合）法人の登記簿謄本
	□

	7
	事業者の決算関係書類（過去３年分（R３～R５）
	□

	8
	国税、県税及び市町村税に滞納がない旨の証明書
	□

	9
	建設予定地の位置図、現況写真
	□

	10
	敷地内配置図、建物各階平面図
	□

	11
	設置運営に係る全体計画書
	□

　※同一者が２箇所申し込む場合は、「法人の登記簿謄本」「国税、県税及び市町村
税に滞納がない旨の証明書」「土地の登記簿謄本」は1箇所のみ原本提出可とする。

[bookmark: _GoBack]